AMONTADA

CAMARA ]TTUNICIPAL DE
AÍSIONTAtrA

Rua Êena Mari a Be[o, nq ].31L. Cerrrtro I CEP: 62.54O-800 - Arnontada - CE
CNPJ Nq 06.582.555/O0O1-75 i CGF Nc 06.920-417-9

Fone: iAB) 3636-1.177 / Fax: (Eg) 3636-1414
Honlê pãge ; www.camara aamontada. ce-oov.br

E-mai[ : cnramontada(ãr gmail.co m

L

AVISO DE CONTRATAçAO DTRETA

A(O) CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA, torna público que realizará as 08:00, do
dia 14 de agosto de 2024, no endereço eletrônico compras.m2atecnologia.com.br,
Dispensa Eletrônica ns 008/2024. Objeto: Prestação de serviços especializados de
oficina mecânica para revisão do veículo de propriedade da Câmara Municipal de
Amontada, incluindo a substituição de peças e a mão-de-obra necessária.. Aviso
de Contratação Direta à disposição na Comissão de Contrataçâo, no endereço: e no
endereço eletrônico: https://camaraamontada.ce.gov.br/. lnformaçôes pelo telefone:
(88) 3636-1L77. Amontada/CE, 09 de agosto de 2024.

{Ol*or ,lttlp'Li*,ttw
Fatrícia Afves Teixei ra

AcENTE oe corurnareçÃo

(_